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300.sayı yayın periyodu bilinmiyorsa belki anlamlı olmayabilir, ancak 27 yıllık yayın yaşantısı, düzenli, sürekli ve 
amatör katkılarla varlığını sürdürüyorsa çok anlamlı olabilir. Bir taraftan her üyeyi kucaklayacak konuların seçimi, yazı-
ların doyuruculuğu, dil kullanımı, yazım kurallarına uygunluğu, diğer taraftan mesleğin, bölgenin, sektörün, ülkenin sesi 
olmak için sürekli gündemi izlemek gerçekten takdir edilmesi gereken bir çalışma. Her sayısı ile mesleğimizin ve elektrik 
mühendisliğinin yaşadığı süreci izleyebileceğimiz bir tarihsel doküman, başvurabileceğimiz bir kaynak .EMO İzmir Şubesi 
Bülteninin bugünlere taşınmasında emeği geçen herkese teşekkürler.

Belki okunma oranını tam bilemeyebiliriz, bazı aylarda gündemdeki önemli konulara yer verebilmek, yazıları ta-
mamlayabilmek için geç çıkabilir, belki okuma fırsatı olmadığı için bir süre torbasından çıkartılmadan üyenin masasında 
bekleyebilir ancak EMO’nun varlığı, mesleğin sesi oradadır ve gerektiğinde Bülten, soruları yanıtlayacaktır.

Bültenimizin ilk sayısında gündem sözleşmeli personel üzerinden özelleştirme ve iş güvencesiydi. O günden bugüne 
kadar iktidarda bulunan sağcı partiler eli ile yürütülen özelleştirmelerin geldiği nokta ülkenin karanlık geleceği ve acı-
masız kapitalizmin sonucu olarak her yıl iş kazalarında yitirdiğimiz binlerce insan. 27 yıl sonra başta enerji-iletişim ve 
maden olmak üzere tüm değerlerimizin pazarladığı tarihsel sürecin her yönüyle değerlendirildiği yazı ve açıklamaları 
Bülten’in sayıları arasında adım adım izleyebiliriz.

EMO üyelerinin,mesleğimizin, toplumsal muhalefetin, ülkenin değerlerine sahip çıkanların, savaş istemeyenlerin, her 
koşulda laikliğe ve demokrasiye sahip çıkanların ortak sesi EMO İzmir Şubesi Bülteni’ne nice yıllar…

M. Macit Mutaf

Şube Bültenimiz 300. Sayıya Ulaştı...

Örgütler de yönetici ve üyelerinin hayalleri, ufukları, projeleri doğrultusunda gelişmekte, yol almaktadır. Başlangıçta 
projeleri gerçekleştirecek cesaret önemli olmasına karşın sürekliliği olan işlerde en önemli konu gelecek dönemde görev 
üstlenecek kişilerin sürdürme kararlılığıdır. Bu da ancak kurumsallaşma, organizasyon yeteneği ve süreklilik ile mümkün 
olabilmektedir. 300. Sayısına ulaşan EMO İzmir Şube Bülteni 27 yıldır aynı kararlılıkla, kalite ile ve periyodla çıkmaktadır. 
Gerek basılı olarak gerekse dijital ortamda başvuru kaynağı niteliğini de taşımaktadır. Oda ile üye arasında köprü ku-
rulması, Şubenin yaptığı çalışmaların üyelere aktarılmasının yanı sıra gündemdeki konulara ilişkin görüşlerin doğru ve 
sağlıklı bir şekilde kamuoyu ile paylaşılması da başarı ile gerçekleştirilmektedir. Arşivimde bulunan ilk bültenden son 
bültene kadar her sayının dopdolu çıktığını görmekteyim. Sayfa sayısının belirlenmesi, yazıların ve fotoğrafların özgün-
lüğü, alınacak reklamların içeriği ve üyelerin ilgisi, kağıt cinsinin niteliği vb bir çok konu çalışan olarak amatör, ancak 
yaratma kabiliyeti olarak oldukça profesyonel bir guruptan çıkmaktadır. Gelecek kuşaklar mesleğin gelişimini, Oda’nın 
çalışmalarını, günümüzde Oda üzerine kurulan baskıları EMO İzmir Şube Bülteni’ni okuyarak öğrenebileceklerdir. Katkısı 
olan tüm meslektaşlarıma, Yönetim kurulu üyelerine ve çalışan arkadaşlarıma teşekkürü borç bilirim.

N. Sedat Gülşen

Şube bültenimizin 300. Sayısı için yayın kurulu bir şeyler yazmamı isteyince, yönetim kurulu başkanı olarak ilk yazımı 
yaklaşık 22 yıl önce 43. sayı da, son yazımı da 92. sayıda yazdığımı arşivlere bakınca anladım. Hem aradan geçen 22 yıla, 
hem de bültenimizin 10-15 sayfalık siyah-beyaz tek düze 2. sınıf kağıt baskısından, 30-40 sayfalık 1. sınıf kâğıda renkli, 
ofset baskılı 300. sayısına, yayın kurulu dediğimiz pazartesi akşamları (kar-kış, sıcak-tatil demeden) inatla toplanan bir 
grup arkadaşımızın ısrarcı emeğiyle ulaşılmış olmasına hayret ve minnetle baktım. Hayret ettim çünkü zaman su gibi 
akıp gitmişti. Hiçbir olgu bu denli yaşlandığımı yüzüme çarpmamıştı. Minnet duydum çünkü yayın kurullarında çalışan 
arkadaşlarımız 5-10 sayfalık şubeden haberlerden şimdi meslek alanımızda bir çok konuyu gündeme getiren makalelerle 
zengin bir dergi yaratmışlardı. Bir kurum için en önemli şey geriye bıraktıklarıdır. Efendim daha iyi, daha canlı, daha bize 
yakın olabilir miydi? Elbette olabilirdi, bizler meslek odamıza biraz daha fazla katkı koyabilseydik.

Musa Öztufan
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EMO İzmir Şubesi Bülteni 300. Sayıya ulaştı. Türkiye coğrafyasında meslek ile ilgili sürekli ve en uzun süreli yayın 
organıdır bülten. Üyelerinin mesleki birikimlerini paylaşmasında en önemli araçtır bülten. Yaşama dair doğru bilgileri 
ve tahlilleri sunan güvenilir bir yayındır bülten. Mesleki uygulamaların sonuçlarının kamu yararına ve halkın çıkarlarını 
gözeten şekilde olmasını her sayısında üyelerine vurgulayan, mücadelenin en önemli habercisi, duyuranı ve çağıranıdır 
bülten. Azgınlaşan çıkar dünyasında üyelerini mühendislik etiği çerçevesinde davranmaya özendiren moral kaynağıdır 
bülten. EMO İzmir Şubesinin yapageldiklerini ve yapacaklarını her ay düzenli olarak üyelerine ve diğer birimlere duyur-
duğu başarı ölçütüdür bülten. Örgütün hafızası ve süregelen mücadelenin belgesidir bülten. Şube Bültenini ilk yayınlama 
kararını alanlar başta olmak üzere, gelişimde ve sürekliliğinde emeği geçen herkese teşekkürler.

Özcan Uğurlu

Talatpaşa Bulvarındaki binamızda, EMO İzmir Şubesi 17. Dönem Genel Kurulu hazırlıklarını sürdürüyoruz. 12 Eylül 
darbesi ile şekillenmiş siyasal bir iklimde, Şube Genel Kurulu için iki ayrı grup yönetime talip. Gece yarılarına kadar süren 
toplantılar yapıyoruz. Tartışmalar mesleki demokratik mücadelenin yükseltilmesinin yanında, üyeyle sıcak ilişki kurulması 
talebinin öne çıktığı bir hat üzerinde sürdürülüyordu. 

1988 yılında kamu çalışanı olarak sürdürdüğüm yaşamımı istifa ederek SMM olarak devam ettirme kararı almıştım. 
SMM’lerin mesleki sorunlarının çözümünde sorumluluk almak için 17. Dönem Şube Yönetimine talip olmuştum. Mesut 
Ulutaş öncülüğünde seçime giren grubun içinde yer aldım. Dönüp o zamanlara bakınca keşke olmasaydı dediğim şey ise 
seçildiğimiz listeyi Danışma Kurulu’nun listesi” olarak lanse etmemizdi.

17. Dönem EMO geneline daha sonra etkin bir şekilde yansıyacak birçok çalışmanın başlangıcı olarak kayda geçti. 
Belki bunlardan en önemlisi Şube Haber Bülteni çıkarma kararıydı. Dönemin iletişim olanaklarına bakıldığında bu daha 
iyi anlaşılacaktır. Zira evinize veya ofi sinize kablolu bir telefon bağlatmak isterseniz birkaç aydan önce mümkün değildi. 
Dolayısıyla ne cep telefonu, ne internet vardı. Odamızın üyeyle iletişimini sağlayacak, bir solukta okunacak, şube içi 
haberleşme ve bilgilendirme gereksinimini karşılayacak bir olanağa duyulan gereksinimin adıydı Şube Haber Bülteni.. 

17. Dönem Şube Yönetim Kurulu bülten çıkarma kararını oy çokluğuyla almıştı. Eleştiri ise birkaç sayı çıkarılabilirse 
başarı olur şeklinde olmuştu. 27 yıl önce başlayan ve bu sayı ile birlikte 300 ay boyunca kesintisiz bir şekilde sürdürülen 
Şube Haber Bülteninin yayın serüveni, geriye dönüp bakınca kat edilen yol, bizi mutlu ediyor. 

Tabii bu sürekliliğin ardında emek veren mutfaktaki meslektaşlarımızı ve Şube Basın Yayın emekçilerimizi unutmamak 
gerek. Bu başarının altında; 27 yıldır neredeyse her Pazartesi günü toplanan yayın komisyonu üyeleri ve yazıları ile destek 
veren meslektaşlarımızın emeği, özverisi yatıyor. 

300. Sayıya ulaşan Şube Bülteni’nin bundan sonraki hedefi , aynı kararlılıkla çıkmaya devam ederken, ilave olarak ken-
dini aşan bir iletişim şeklini yaratması olmalıdır. 300. Sayının çıktığı bu gün başta değerli kaybımız Mesut Ulutaş olmak 
üzere onun şahsında bülten için kararlı tutum alan ve emek veren değerlerimizi saygı ve özlemle anıyorum.

300. Sayı kutlu olsun..
Musa Çeçen


